
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

求人申込 
紹介 

（あゆみでの相談申込） 

FAX：0596-27-2415 

 

TEL：0596-63-5224 

 

伊勢市生活サポートセンターあゆみ  

無料職業紹介所 

〒516-0076  

伊勢市八日市場町 13番 1号伊勢市福祉健康センター1階 

 

～お問い合わせなど、まずはお電話でご連絡ください～ 

登録方法 

・求人票を記入し提出していただきます。 

（求人票は伊勢市社会福祉協議会 HP ダウンロードページから

入手できます。また直接、無料職業紹介所へお越しいただいても

結構です。） 

 

紹介方法 

・求人票に基づき貴社の求人を希望される方との調整を行い、

「紹介状」を通じて採用選考（面接等）を行っていただきます。 

 

◇登録・相談は無料です 

◇一部雇用関係助成金の取り扱いあります。 

■取扱職種の範囲等 

（取扱職種）全職種 

（地域）三重県伊勢市及び周辺地域 

（その他）三重県伊勢市在住の生活困窮者自立支援法においていう「生活

困窮者」であって、伊勢市生活サポートセンターあゆみの就労訓練等の支

援を必要と認めた者 

☆あゆみの自立相談支援事業に申し込みが必要です。 

伊勢 

伊勢市生活サポートセンターあゆみ無料職業紹介所で

は、伊勢市内等の求人事業所と求職者（伊勢市在住の自

立相談支援機関の就労訓練等の支援が必要な方）の間に

立ち、より身近で細やかなところに気を配りながら就労

支援を行ってまいります。 

 

雇用契約 
仕事を 

お探しの方 

ご利用の流れ 

STEP１ 

働きたいお困りごとについてお話を伺います。（相談） 

STEP２ 

一緒にプランを考えます。（自立相談支援事業の利用申し込み） 

STEP３ 

求職票に必要事項を記入し登録を行います。（求職者登録） 

STEP４ 

登録のある求人情報の中から、希望する求人先へ雇用条件等を

再確認し、応募条件を調整します。応募の際は「紹介状」を発

行します。 

◇登録・相談は無料です。 

◇当所で求職相談は、雇用保険受給者の求職活動実績となりま

す。 

 

伊勢市生活サポートセンター 

あゆみ 無料職業紹介所 

相談日及び相談時間 毎週月曜日～金曜日 8：30～17：15 

（年末年始・祝日は除く） 

 

 

人材を 

求める方 

仕事をお探しの方 人材を求める方（事業主） 

 

 

「働きたい」を応援します！ 

 

坂社 

図
書
館 

坂
社 早

修 小
学
校

 

坂
社 

NTT 

コンビニ 

市
役
所 

坂
社 

ハロー 
ワーク 

いせ若者 
就業サポート 
ステーション 

いせ 
コンビニネット 

求職申込 


